

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2021/22

Business Solution ApS

Langebæk Stationsvej 22
4772 Langebæk

CVR nr. 33761872

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 1. december 2022

Dirigent

Miroslav Donchev

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Business Solution ApS
Langebæk Stationsvej 22
4772 Langebæk

CVR-nr.: 33761872
Stiftelsesdato: 15. juni 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Bestyrelse

Yuliya Doncheva

Direktion

Miroslav Donchev

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FDR
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Bankforbindelse

Danske Bank A/S
Nørre Voldgade 68
1358 København K

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
1. december 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/22 et resultat før skat på kr. -23.289.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det seneste år har været ret uforudsigeligt i lyset af koronar krisen og de foranstaltninger, som staterne har truffet. Den kraftige ændring i priserne på byggematerialer, tjenesteydelser og brændstof gør det meget vanskeligt at komme ind i de foreløbige budgetter. forbedre likviditeten gennem en positiv drift for 2022/23.

Vi har taget en række tiltag for at optimere omkostningerne. Fra dags dato er en ejendom allerede solgt, og andre, der ikke er rentable nok, er sat til salg, igen for at forbedre selskabets likviditet.

Vi forventer at kunne skaffe den fornødne kapital, og aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2022/23 vil udvise et mindre overskud.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste/-tab	325.132	295.032
2. Personaleomkostninger	-494	-15.638
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-36.535	-39.552
Andre driftsomkostninger	-224.899	-245.998
Resultat før finansielle poster	63.204	-6.156
Andre finansielle omkostninger	-86.493	-220.410
Ordinært resultat før skat	-23.289	-226.566
Skat af årets resultat	-11.423	46.105
ÅRETS RESULTAT	-34.712	-180.461
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-34.712	-180.461
Disponeret i alt	-34.712	-180.461

Balance pr. 30. juni

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.800.825	1.975.708
Materielle anlægsaktiver i alt	1.800.825	1.975.708
 Anlægsaktiver i alt	 1.800.825	 1.975.708
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Skatteaktiv	60.176	71.599
Andre tilgodehavender	4.356	0
Periodeafgrænsningsposter	0	10.335
Tilgodehavender i alt	64.532	81.934
 Likvide beholdninger	 144.267	 24.825
Likvide beholdninger i alt	144.267	24.825
 Omsætningsaktiver i alt	 208.799	 106.759
 AKTIVER I ALT	 2.009.624	 2.082.467

Balance pr. 30. juni

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	82.000	82.000
Overført resultat	-586.938	-552.226
Egenkapital i alt	-504.938	-470.226
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	17.463
Anden gæld	339.386	330.267
Periodeafgrænsningsposter	3.300	17.025
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	2.163.126	2.187.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.514.562	2.552.693
Gældsforpligtelser i alt	2.514.562	2.552.693
PASSIVER I ALT	2.009.624	2.082.467

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er likviditetsmæssigt presset, og har brug for at udvidelse af nuværende kreditforhold. Selskabets ledelse forventer at kunne skaffe den fornødne likviditet til at fortsætte driften.

	2021/22	2020/21
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	14.905
Andre omkostninger til social sikring	0	613
Andre personaleomkostninger	494	120
	494	15.638
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebreve til ejerforeninger på kr. 5.000.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
